
 
 

Prezenční listina  
na 2. jednání pracovní skupiny Zlínsko přívětivé pro lidi v rámci tvorby Integrované 

teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 

 

Termín: 26. 1. 2021, 15:30 – 17:00 hodin 

Místo: online 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ČLENA  
OBEC/ MĚSTO/ 
ORGANIZACE 

ÚČAST 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 
primátora 

Statutární město Zlín Přítomen 

Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora Statutární město Zlín Nepřítomen 

Ing. Eva Ryndová, vedoucí odboru 
kultury  
a památkové péče 

Statutární město Zlín Přítomna 

Bc. Eva Manišová, DiS., vedoucí 
oddělení cestovního ruchu a informací 

Statutární město Zlín Omluvena  

Mgr. Radana Dundálková, vedoucí 
odboru sociálních věcí 

Statutární město Zlín Nepřítomna 

Mgr. Světlana Bilavčíková, 
místostarostka 

Obce a města v aglomeraci 
– 
Bohuslavice u Zlína 

Přítomna 

Mgr. Jarmila Kojecká, starostka obce 
Obce a města v aglomeraci 
– 
Lukoveček 

Přítomna 

Ing. Erik Štábl, investice města 
Obce a města v aglomeraci 
– 
Otrokovice 

Nepřítomen 

Ing. Petr Valášek, vedoucí oddělení 
sociálních služeb 

Zlínský kraj Přítomen 

Ing. Ludmila Hložková 
Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně 

V zastoupení s hlasovacím 
právem Mgr. Markétou 
Hrozovou, Ph.D. 



 
 

Ing. Romana Bujáčková, vedoucí 
marketingu 

ZOO a zámek Zlín – Lešná, 
příspěvková organizace 

Přítomna 

Ing. Ilona Zátopková 
Katolická církev –  
Arcibiskupství Olomoucké 

Přítomna 

Mgr. Jana Pastyříková, manažer 
destinace 

Luhačovské Zálesí, o.p.s. – 
Destinační management  
pro turistickou oblast 
Zlínsko  
a Luhačovicko 

Přítomna 

Jana Kubáčová, vedoucí organizační 
složky 

Živý Zlín – Kulturní 
agentura, organizační 
složka SMZ 

Přítomna 

PaeDr. Jiří Schincke, předseda 
správní rady 

HVĚZDA z. ú.  Přítomen 

Mgr. Jan Uherka, místopředseda 
NRZP ČR 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením ČR 
(NRZP ČR)  

V zastoupení s hlasovacím 
právem Bc. Veronikou 
Okrouhlicovou 

Mgr. Dagmar Zavadilová Statutární město Zlín Přítomna (není člen PS ITI) 

Ing. et Ing. Martin Habuda Statutární město Zlín Přítomen (není člen PS ITI) 

Ing. Petra Juřenová Statutární město Zlín Přítomna (není člen PS ITI) 

Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D. PROCES Přítomen (není člen PS ITI) 

Mgr. Petra Koprajdová PROCES Přítomna (není člen PS ITI) 

 


